Portaria da Direção-Geral do Câmpus Criciúma N° 114, de 22 de setembro de 2020

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CÂMPUS CRICIÚMA DO INSTITUTO FEDERAL
DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico nº 329/2020 – DG-CRI

Resolve:

Art.  1º  Constituir  a  Comissão  Local  de  Contingência  ao  COVID-19,  do  Câmpus  Criciúma,
designando como integrantes:
I – DANIEL COMIN DA SILVA - Presidente
II – NIGUELME CARDOSO ARRUDA - Chefe DEPE
III – ELDER COMIN PERRARO - Chefe DAM
IV – ANDRESSA FONTOURA MARIA - Psicóloga
V – LEILA MINATTI ANDRADE - Linguagens e Ciências Humanas
VI – BAZILÍCIO MANOEL DE ANDRADE FILHO Matemática e Ciências da Natureza
VII – GRAZIELA OLIVO FERMO - Construção Civil
VIII – DOUGLAS LUCAS DOS REIS - Eletromecatrônica
IX – MÁRCIO ADAMS - CISSP
X – DIONÊS MAZIERO STEFANELLO - Registro Acadêmico
XI – FLAVIA DA SILVA KOCH - representante discente

Art. 2º A Comissão precisará elaborar o Plano de Ação Local com base no Plano de Contingência
do Instituto Federal de Santa Catarina para a COVID-19.

Art. 3º A comissão desenvolverá suas atividades até 31/12/2021.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

DANIEL COMIN DA SILVA

DANIEL COMIN DA SILVA
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 23/09/2020
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60